PORTWEST

C834 - Giacca Chef Somerset

Collezione: Abbigliamento da cuoco

Gamma: Cuochi/Industria alimentare

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton: 65% poliestere,
35% cotone, 190g

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto

La giacca Somerset vanta un comfort ed una lavorazione di qualita
superiore. Il robusto tessuto di cotone poliestere mantiene la forma ed il
colore lavaggio dopo lavaggio. Caratteristiche di questo popolare articolo
includono: vestibilita unisex, anteriore reversibile e prese d'aria.
Abbigliamento da cuoco

Our exclusive collection of Chefswear offers complete versatility and
functionality for all catering professionals.

Cuochi/Industria alimentare

Pratici, eleganti e resistenti. Questi capi sono disegnati per mantenervi
freschi negli ambienti caldi. Una serie di articoli dal classico al moderno.
Questi articoli sono imbattibili.

Caratteristiche

- Tessuto twill durevole che non sbiadisce con i lavaggi
- Frontale reversibile

- Colletto alla coreana

- Cinque linee di bottoni intercambiabili

- Bottoni staccabili che possono essere rimossi o sostituiti
- Polsino ventilato

- Design unisex per molteplici utilizzi

- Tasca sulla manica

- 1 tasca sicura

- Disponibile in taglie XXS-4XL

- Lavabile in lavatrice a 60 ° C

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Jul-2025)




PORTWEST

C834 - Giacca Chef Somerset
Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
C834BKRXS
C834BKRS
C834BKRM

C834BKRL
C834BKRXL
C834BKRXXL
C834BKRXXXL

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.4140
0.4260
0.4380
0.4780
0.4760
0.4840
0.5480

Cubic(m?)
0.0409
0.0409
0.0409
0.0409
0.0409
0.0409
0.0409

EAN13

5036108036974
5036108026739
5036108026722
5036108026715
5036108026746
5036108026753
5036108026760

GTIN/DUN14

25036108618242
25036108618228
25036108618211
25036108618204
25036108618235
25036108618259
25036108618266
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